Bestellangaben 201020 Seite 1 / 2
JUMO tecLine – pH-Einstabmessketten (201020)
• hochwertige Industrieelektroden
• Prozess-/Industrieanwendungen
• zusätzlich integrierbarer Temperaturfühler
• unterschiedliche Einbaulängen
• Sondertypen auf Anfrage
Bestellangaben
       (1) Grundtyp
       201020/51 Glasschaft
       201020/72 Kunststoffschaft PEI, mit Schutzkorb
       201020/73 Kunststoffschaft PSU, ohne Schutzkorb
       201020/74 Kunststoffschaft PSU, mit Schutzkorb
       201020/75 Glasschaft, Hochtemperatur-Gel
       201020/76 Glasschaft, KCI-Flüssigelektrolyt
       201020/79 JUMO tecLine Pro pH, Prozesselektrode
       (2) Aktivteil
X X X X  X  11 C-Glas, pH 0 ... 12, -5 ... +50°C, fluoridbeständiger
 X   X X X 12 HT-Glas, pH 0 ... 14, -5 ... +110/135 °C
X X X X  X  17 HA-Glas, pH 0 ... 14, -5 ... +80°C, Hochalkalieinsatz
X X X X  X X 18 UW-Glas, pH 0 ... 12 (kurzzeitig 14), -5 ... +80°C
       (3) Diaphragma
X    X   04 PTFE- Ring
 X X X    05 1x Glassfaser
X    X X  07 1x Zirkondioxid
X    X X  09 3x Zirkondioxid
X    X  X 10 Ringspalt-Diaphragma, Gel aus polymerisiertem Festelektrolyt ("diaphragmenlos")
X    X   11 Loch-Diaphragma, Gel aus polymerisiertem Festelektrolyt ("diaphragmenlos")
       (4) Anschluss
X X X X X  X 18 mit VP-Steckkopf Pg13,5
X X X X X X X 22 Schraubkopf Pg13,5 (S8)
       (5) Einbaulänge
X X   X  X 120,00 120 mm (Standard)
     X  180,00 180 mm (in Verbindung mit TZ833)
X  X X X   225,00 225 mm (optional)
       (6) Typenzusätze
X X X X X X  000 kein Typenzusatz
     X  833 Vorbereitet für KCI-Anschluss
X X   X  X 837 Salzreserve
X X   X   838 Doppelkammer KCl/KCl
X X   X  X 840 mit integriertem Pt100
X X   X  X 841 integrierter Pt1000
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6)